
UCHWAŁA NR XXXII/278/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Świeszyno na nieruchomość stanowiącą własność osoby fizycznej

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594)uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy Gmina Świeszyno, 
a Teresą Gawrońską, która będzie polegała na: 
1) zbyciu przez Gminę Świeszyno na rzecz Teresy Gawrońskiej części działki nr 8/5 

o powierzchni około 300 m2, po jej geodezyjnym wydzieleniu, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Giezkowo, księga wieczysta prowadzona jest w Sądzie Rejonowym 
w Koszalinie nr KO1K/00036447/0, w zamian za 

2) nabycie na rzecz Gminy Świeszyno część działki nr 8/6 o powierzchni około 150 m2, po jej 
geodezyjnym wydzieleniu, położonej w obrębie ewidencyjnym Giezkowo, stanowiącej 
własność Teresy Gawrońskiej, księga wieczysta prowadzona przez Sąd Rejonowym 
w Koszalinie nr KO1K/00032834/2.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Cezary Czenko

Id: 659CF12E-69E6-449F-901B-D99579CEE348. Podpisany Strona 1




